maxime colericis denegetur vsus ipsius nisi perurgente necessitate vene-
ni. Sensus acuit. preseruatq; a corruptione imaginatiue. colorem natu-
ralem viuificat ac confortat. digestionēq; lesam frigiditate corroborat.
cachochimiā et humores superfluos consumit. cohercetq; defluxum ac
putrefactionē ipsorum humorum. nulla medicina equipollet ei in obtēpādo
completionem humanā / ac etiam in conferendo in letificationē et con-
fortationem cordis in ablatione que tristitie et anxietate ac malicia com-
plexionis ab eo. Zardat senectutem ac caniciem accidentales sanitatem
conseruat. corroborat corporis vires. longitudinem prestat vite. mem-
bra principalia confortat. cor. s. cerebrū. epar. et stomachū. Corpora etiā
ex generatione lapsa in frigido et humido: maxime quibus membra ner-
uosa sunt debilia. pcreaturq; hūores venenosi: pseruat ne vltiores lap-
sus incurrant / velut paralysim / tremorē / apoplexiā / epilepsiā / sincopim
et artheticā. ipsa consumēs supfluitates frigidas et humiditas. confortat
cōplexionē frigidā et humidā quibus membra neruosa sepe ledūtur etiā
est in eis peculiaris. Dosis eius augetur vel minuit aut iteratur a pon-
dere lupini vni⁹ vsq; ad .3. i. et f. Contra ictericiā et fistulam / morsurā seu
vulnus venenosorum omnium offeratur ipsa tiriaca magna cū decoctōe gen-
ciane / diptami et aristologie. lō. iterādo si fuerit necesse ac supemplastrē /
tur post scarificationē fortem. verū cōtra morsurā rabidi offeratur per
annū de. xv. in. xv. diebus. Post purgationē. 3. i. ex ea cū vino decoctiois
genciane ne forsan anno reuoluto venenū latens interficiat morsus illa-
tione frenesis. Sumpta ante cibum vel post valet contra cibū toxicatū.
Pondus auellane vni⁹ ex ea data cum .3. iiii. cū decoctōe mirre confert
morsu a lacerta. Data cū vino decoctionis gentiane diebus quindecim
valet ydroforbie. Data in quātitate fabe magne cū .3. iij. vel. iij. aque
calide. ante cibum preseruat a nocumento aque corrupte vt nauigando.
3. i. ex ea dat⁹ cum vino liberat a nocumento aque corrupte. Lupinus
vnus vel faba egiptiaca ex ea datus cū .3. iij. vel. iij. vini et aque compe-
scit rigores / frigos et vomitū veniētes principio februm quibus timeēt
mors. 3. i. ex ea. datus cum vino decoctiois germādre cachochimiā dimi-
nuta curat quartanam ex melancolia naturali. confert etiam febribus
sextanis vel octanis. Data cum quadruplo rubee trociscate et vino lim-
phato confert quartane sanguinee. et cū eo confert quartane ex colera
adusta / et ex fleumate salso. Dando. 3. i. ex ea cum vino cachochimiā di-
minuta ante horarū accessionis curat quotidianā ex fleumate naturali.
Date cū decoctōe anisi. et mente curat quotidianā ex fleumate vitreo.
vel acetoso. Mixture equalis cū ea et aurea alexādrina confert epilepsie
Data cū oxelle scillicetico vel simplici cōfert apostēatib⁹ duris et opilatis
absq; febre data pluries cū decoctōe ceterach cōfert cācro vel lupo atiqs

Data cum decoctione agrimonie confert fistule frigide ac calide. ipsa probata conferatur non febricitantibus cum vino antiquo: ac supponatur antraci septendio et carbunculo ter in die usque rumpatur: confert etiam ulceratis. Bibita ac supemplastrata curat pustulas malignas que quandoque veniunt quandoque recedunt: quarum causa ignoratur. Galienus asserit quod resoluit apostemata ac aperit supemplastrata ulcera etiam difficilis curationis illeuiantur cum ea. quantitas fabae romane ex ea data cum .z. i. et f. aque calide preseruat ne morbi plangati inducant corruptionem forme. ac ne dolorem precreent in aliquo membro nobilius vel matrice apostematone. Cotiuata cum decoctione yue vel rute in quantitate auelane confert arthriticis / sciaticis / podagricis. *Podagricis* Quid si aliquis bibat in declinatione ipsius semel in mense liberat perfecte absque dolore. Confert dolori spine ex fratre. ac dolore cuius causa ignoratur. Dado ex ea partes tres. z. i. semel in septimana confert dolori coche et tibie. Data cum decoctione costi de .xv. in .xv. diebus confert spasmo ex repletione ac ex venis aialium vel corrosiuis. Data cum decoctione fumi terre post purgationem confert valde egritudinibus inficietibus cutem / vt est scabies inueterata / impetigo / serpigo / tineas / pruritus / barras et morfea verum locus morfeatus inungatur cum ea diebus quindecim. et barras post rubificationem. vtaturque diu contra eam. Data sepius cum eadem curat habundantiam pediculorum. Data .z. f. pluries ex ea cum oximelle tardat canicem accidentalem .z. i. ex ea cum alio auree alexandrine: et cum succo fumi terre confert malo mortuo .z. i. ex ea sumpta pluries cum succo mente emendat valde lepras varias. confertque valde declinationi ipsarum. Dataque .z. i. ex ea de .xv. in .xv. diebus cum succo fumi terre est ex melioribus medicis elefantie et tirie ac leprosis. ex infectione post coitum leprosi frigidi. Oblata cum duabus partibus rubee trociscate cum succo eodem est ex melioribus medicis leonine / alopicie ac lepre post coitum leprosi calidi confert quod gutte ro. Data cum succo liquiricie et tepida de quinque in quinque diebus confert scoriationi cutis. Data cum decoctione stricados confert sare et epimatice melancolice et sunt tuberositates post sudorem pruriginosum subitaneum. Data cum calida confert consumptioni corporis absque causa manifesta. vt ex venenis. Dando pluries ex ea .z. i. cum decoctione saluie vel rafani: curat paralysim / torturam / molliciem / tremorem et iactigationem. Data cum vino aromatico confert manie / melancolie / alguesgues / seu secum qui loquitur vt intibus / seu incidenti inuie / ut capra aque super natitans et amori ereos. Clerum contra lepra / barras / paralysim / maniam / melancoliam / morfeam / spasmum / torturam / molliciem membrorum / prefocacionem spiritualium / epilenciam / tristitiam / ac anxietatem / detur post euacuationem continuando diebus quadraginta. Si vero inualuerit egritudo detur per annum. Data cum decoctione ypoquistidos sistit omnem fluxum sanguinis narium et nief

struorum. **D**ata re. s. citra quatuor menses cum modico vini lymphati cum calida prouocat fortē sompnū. **C**onfertq; sputo sanguis vndecūq;. **D**ando. ʒ. i. ex ea cū decoctōe olibani ⁊ balauitīe sistit decursus humorū. ⁊ catarrū. **D**ata cū decoctōe mirre retinet sudorē diaforeticū **D**ata cum vino veteri est cura subet ex frigore exteriori. **S**i dentes litargici absq; febre cōstringātur ⁊ fricentur cum ea prius post digestionē ac offeratur ⁊ confert. **D**ado. ʒ. i. ⁊ f. ex ea: liberat apoplecticū a poxismo: p̄cipue si fricētur palat⁹ ⁊ lingua cum ea dissoluta in vino maxie cristerizatōe ⁊ fricatione extremitatū **D**ata ʒ. i. ⁊ f. uel. ʒ. ii. ⁊ f. ex ea pluries cū decoctōe seise peonie rōane post gargarismū cum aceto squillitico curat epilenciā flārticā preter catalentiā. ʒ. i. ex ea: ⁊ ali⁹ ex ru. troscicata. dati cōferunt epilencie sanguiee: ⁊ cum aurea alexādrina **D**ata cum eadē decoctōe cōfert epilēcie: uel matri infantū fricādo dentes cū ea liberat a poxismo epilēcie ⁊ paralisi. **D**anich. i. ex ea cum grano vnus musci iniectum naribus cum succo maiorane: uel rute confert epilēcie et paralisi iniecta narib⁹ cum succo rute. remediāt poxismū epilencie. **D**ata cū decoctōe gariofoli confert torture ex tremore. ʒ. i. ex ea. ⁊ ali⁹ auree alexādrine datus pluries cum decoctōe mirtilloꝝ confert lesioni memorie: aufertq; obliuionē. ʒ. i. ⁊ f. ex ea data cum decoctōe mastice curat scothomiā. **D**ata cū decoctione betonice: ac inuncta cum oleo liliaceo / curat cefaleas / emigraneā ⁊ vertiginē vie frātis: ac ex venenis. **L**eniēdo caput cū ea distēpata cū succo mēte. cōpitur cōferre dolori capitis frō. **G**argarizata cum calida dimittit fleiā interdū a capite. **E**llus ipsius cum vino decoctōis eufrasie: confert visui. **C**ollirizata cum melle quo apes fuerint mortue: confert panno oculi. **P**otus ipsius cum decoctione eufrasie uel feni / aut iniect⁹ p̄ nares et aures confert obtalmie frigide. **D**istēperata cum modico vini dulcis cum modico sene infundēdo lanam cum eo ac auribus imittendo. curat dolores fortes ac tinitū earūdē. **B**ibita ⁊ super emplaustrata corporib⁹ tentaq; catamodicū in ore confert valde dolori dentium frigido a capite vel stomacho liniendo. **L**inistio cum ea cōfert grossiei labioꝝ ex frigido. **D**ata cum decoctōe nucis muscate diebus quideci. cōfert fetori anhelitus a stomacho: cristerizādo prius cum acutis. **C**ollusio oris ex ea cum succo mente confert fetori oris ex gingiuis vel ex humorib⁹ frigidis dando fabam vnā ex ea cum infusione absincii decendio: aufert croceitatez faciei. **F**ricando linguam pluries cum ea ⁊ aurea alexandrina / ⁊ castoreo confert molliciei ac humiditatibus lingue. **D**ata cum diaolibano in ieiuno: confert squinancie reumatis ac casui vuule. **D**ata cum decoctione modici pulegii stiptici qualis crescit in alamania sistit reuma stillans confert spuenti sanguinem. ⁊ habenti vulnus in stomacho.

cont sudore

Data cum decoctione aromaticorum / vel cum vino aromatico velut neapuli-
lenti: confert cordi: debilitatiq; ipsi? cardiace tristicie ac smcopi frigidis:
ac defectui spirituum & caloris naturalis fricatio os cum ea & portioe musca.
confert peroxismo smcopis. et cum vino decoctionis buglos confert melan-
colie. Data cum vino decoctionis olibani confert arteriacis & empticis vi-
cio pectoris vel pulmonis cum vino cocto Dado. 3. i. & f. ex ea cum aceto lim-
phato confert sputo sanguis recenti ex reumate vel distemperacia frigi-
da. Et recens data cum decoctione olibani in pluviali diminuendo dosim
die qualib; sistit ipm malignu fluxu. Lupinus ex ea datus cum minus
3. i. aceti squillitici confert constrictioni anhelitus. Data cum oximelle
postmodu cum vino decoctionis prassi / vel in pillulis cum pulvere mirre:
confert post puris eruptione contra raucedinem vocis ex opilatione vel
reumate a cerebro vel asmate Teneantur pillule ex ea addito succo liqui-
ricie / postmodum vna ex eis cum melle & dragaganto . Data ad quati-
tate fabe cum ydromelle cum rop vnee aut tenta in ore confert contra absci-
sionem vocis: ac constrictione pectoris quibus timetur mors subitanea
cum puenit ex cibis. ipsa em data cum pleno ore ex succo spine albe confert
ulceribus pulmonis: maxime antiquis dando lupinu ex ea cum decoctioe
anisi vel iulep cum inest febris confert dolori lateris vel pectoris antiquo
ex huore ventoso vel viscoso. Lupin? vn? ex ea datus cum vino veteri / vel
cum succo mente confert bolismo / singultui ac vomitui frigidis nequeu-
tibus digerere cibum cum defectu appetit? interi? stomachu acetet citra hu-
miditate stomachi / vel debilitate virtutis aut caloris naturalis Podus
suelane vni? ex ea datum cum 3. vii. vini fortis confert appetitui canis-
no. Data cum vino decoctionis anisi: aufert inflammatione & eluatione a-
cetosam. 3. i. data ex ea cum vino antiquo confert stomacho leso ex frigi-
ditate absq; materia / seu destructioe appetit? frigiditate. Data cum infu-
sione ligni aloes & masticis deponit huores maliciosos causantes quo
amputat fastidiu. ipsa etia confert fastidio absq; materia. Data cum de-
coctione balaustie confert omni fluxui ventris diuturno ex huoribus fri-
gidis & huidis. ac etia cui? causa ignorat. Podus fabe romane ex ea
datu cum vino vel decoctione sumach / vel aque trine immersionis laiaz fer-
ri ignitaru fornace / confert colice passioni. Aureus f. ex ea datus cum de-
coctione sumach. vel balsamite astringit mirabiliter fluxum dissentericu
Data cum decoctioe mente confert lienterie ex vtraq; causa. Data cum pon-
tico / & cum decoctione nucis cipressi in pluviali confert fluxui ventris epa-
tico debilitate corentis. Data i podere lupioꝝ duoru post voitu ac potu
aq ordeacee vel ydromellis sistit fluxu supfluu mediciaz solutiaz. lupin?
vn? ex ea datus cum decoctione anisi confert pucture intestinoꝝ / ventositati
emissioniq; ipsi? volutarie. Data cum decoctione azarii. confert yctiricie